
  

IACP di Avellino in liquidazione

DETERMINAZIONE COMMISSARIALE N.  10  DEL  20/06/2023

AVLIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: formalizzazione incarico di difesa al Dottor Francesco Di Giacomo innanzi alla Corte 
di Appello per alcuni avvisi di accertamento relativi allo IACP di Avellino in liquidazione.

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

PREMESSO:

 

Che il dottor Francesco di Giacomo, ha ricevuto da precedenti Gestioni Liquidatorie, gli incarichi per impugnare i seguenti 
Avvisi di Accertamento, tutti in provincia di Avellino:

Comune di Ariano Irpino - Tasi 2014 e Acc. 700/2020 Tasi 2015•
Comune di Pierdefusi Acc. 1454/2020 Tasi 2015, Acc. 1455/2020 Tasi 2016, Acc. 1456/2020 Tasi 2017•
Comune di Pierdefusi Acc. 1064/2020 Imu 2015, Acc. 1065/2020 Imu 2016, Acc. 1066/2020 Imu 2017•
Comune di Monteforte Irpino: Acc. 2336/2020 IMU 2015 Acc. 2337/2020 Imu 2016•
Comune di Rotondi Acc. 430/2020 Imu 2015•
Comune di Castelfranci Acc. 198/2020 Imu 2015•

  Che in primo grado sono stati tutti rigettati.

  Che lo IACP di Avellino in liquidazione ha inteso appellare dette sentenze negative.

  Che IACP di Avellino in liquidazione non dispone di un ufficio legale, né di un proprio regolamento né di un elenco di 

professionisti abilitati alla difesa dell’Ente, e che per continuità si è ritenuto di dare incarico al dr Francesco Di Giacomo, c.f. 
DGCFNC72E03H703H, p.i. 04122970652, iscritto all’Ordine dei Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili di Salerno al n. 
1262 A, già esperto in materia tributaria.

  Che con nota prot. n. 1498 16/06/2023 – che si allega -, il Dottore Francesco Di Giacomo ha formulato una richiesta di 
onorario con un importo forfettario, per tutti gli appelli summenzionati, pari a euro 7.000,00 oltre cassa pari a euro 280,00 e 
IVA pari 1.601,60, per un importo totale complessivo di euro 8.881,60.

  Che tale preventivo è senz’altro congruo e conveniente.

N. 10 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 20/06/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 0B-A5-9A-E5-E6-92-6D-FE-5D-1B-79-6B-9A-D0-06-BC-8C-81-1F-CF
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 20/06/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



  Che per tale importo, euro 8.881,60,   è stato assunto l’impegno   sul capitolo 1514.0 impegno n 45/22.

 

DETERMINA

 

Di formalizzare l’incarico, al dr Francesco Di Giacomo c.f. DGCFNC72E03H703H per la predisposizione 
dell’appello per i seguenti giudizi:

  Comune di Ariano Irpino - Tasi 2014 e Acc. 700/2020 Tasi 2015
Comune di Pierdefusi Acc. 1454/2020 Tasi 2015, Acc. 1455/2020 Tasi 2016, Acc. 1456/2020 Tasi 2017

Comune di Pierdefusi Acc. 1064/2020 Imu 2015, Acc. 1065/2020 Imu 2016, Acc. 1066/2020 Imu 2017

Comune di Monteforte Irpino: Acc. 2336/2020 IMU 2015 Acc. 2337/2020 Imu 2016

Comune di Rotondi Acc. 430/2020 Imu 2015
Comune di Castelfranci Acc. 198/2020 Imu 2015
 

Di pubblicare la seguente determina come da disposizioni di legge per la trasparenza

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Dott. RUGGERO BARTOCCI

Avellino, 20/06/2023

N. 10 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 20/06/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 0B-A5-9A-E5-E6-92-6D-FE-5D-1B-79-6B-9A-D0-06-BC-8C-81-1F-CF
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 20/06/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



ï»¿
Data invio: 14/06/2023 12.25.24
Utente proprietario:"Per conto di: f.digiacomo@pec.commercialistisalerno.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Descrizione: POSTA CERTIFICATA: alla c.a. dell'Arch. Costa: Determina Incarico dott. Francesco di giacomo e liquidazione compensi
incarichi ricevuto dal dott. Bartocci
TO: Iacp.napoli@legalmail.it
CC:

-------------------------------------------------
CORPO DEL MESSAGGIO
-------------------------------------------------

Gent.ma arch.to Costa come concordato in riferimento agli appelli sottoelencati le chiedo di poter emettere fattura

Per lÃ¢â‚¬â„¢importo omnicomprensivo di Ã¢â€šÂ¬ 7.000,00 oltre cassa e iva   

Regionale Sez. Salerno

1             Ariano Irpino Acc.  Tasi 2014

2             Monteforte Irpino Acc. 2336/2020 IMU 2015    

3             Pietradefusi Acc. 1455/2020 Tasi 2016

4             Pietradefusi Acc. 1456/2020 Tasi 2017

5             Pietradefusi Acc. 1454/2020 Tasi 2015

6             Pietradefusi Acc. 1064/2020 Imu 2015

7             Pietradefusi Acc. 1066/2020 Imu 2017

8             Pietradefusi Acc. 1065/2020 Imu 2016

9             Rotondi Acc. 430/2020 Imu 2015           

10          Monteforte Imu 2016

11          Ariano Tasi 2015             

12          Castelfranci Acc. 198/2020 Imu 2015

 

Resto in attesa di vostre determinazioni

Cordiali saluti

Francesco di Giacomo

IACP di Napoli in liquidazione - Protocollo 0001498 16/06/2023 - Ingresso - AREA: NALI/ -

Codice Doc: EE-EB-A2-11-D6-16-60-8C-BC-07-14-2A-97-8A-C8-1D-AC-6D-88-C1




